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【目標達成計画】
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先
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位

項
目
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現状における
問題点、課題

目　　　標
目標達成に向けた

具体的な取り組み内容
目標達成に
要する期間

1
2
(2)

利用者が地域とつながりな
がら暮らし続けられるよう、
事業所自体が地域の一員と
して日常的に地域との交流
を進めてはいるが、近隣の
保育所・小学校との交流が
なく幅広い年代との交流が
課題と考える。

近隣の保育所などの社会
的資源を活用し地域の一
員として交流を深め、地
域の中での役割を見つけ
る。

・交流のない近隣の保育所と
交流を持つ。(徒歩5分圏内)
・まず、保育所に声をかける。
・現在、出来ることでの交流。
(手紙でのやり取り・散歩時距
離をとった交流など)

1年

2

3

4

5

注１）項目番号欄には、自己評価項目の番号を記入すること。
注２）項目数が足りない場合は、行を追加すること。
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